
Zarządzenie Nr V/416/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  

Przemocy Domowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz § 2 ust.  

1 Uchwały Nr LXXX/82/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

20 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 24.07.2023 poz. 3100) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Małgorzata Pietruszka - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

2) Anna Kwapisz - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

3) Agnieszka Piotrowska - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

4) Monika Orzech - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

5) Marta Nowak - Niewiadomska - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

6) Monika Widerska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

7) Anna Wasilewska - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

8) Rafał Dobrowolski - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

9) Jan Bernard Malinowski - przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego -  

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych, 

10) Antoni Maciejko - przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

- Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych, 



11) Joanna Kończyk - przedstawiciel Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

12) Anna Rola - przedstawiciel „Fundacji Pomocna Dłoń” w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

13) Agnieszka Pastuszka - Rzepka - kurator sądowy I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

14) Krystyna Dębicka - Matyjasek - kurator sądowy II Zespołu Kuratorskiej Służby 

Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych Sądu Rejonowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

15) Agnieszka Rogalińska - przedstawiciel Centrum Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

16) Marcin Gruszka - przedstawiciel Straży Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr IV/431/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 września 2018 roku w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


